
terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Editais Administrativos

                                

  

                                                                                        

Prefeitura de Souto Soares/Resultado final dos habilitados para ordem de pagamento aos Projetos inscritos no 

Edital de Execução Audiovisual- 2023. 

Lista com as notas dos 14 proponentes inscritas na seleção deste edital, conforme a regulamentação do Edital de 

Execução nº02/2023 – Ronaldo Lopes Pinto.  Edital de Execução de audiovisual com recursos da Lei 

Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo). O Pagamento dos Projetos de Audiovisual será efetuado a partir 

do dia 23 de janeiro de 2024. 

A Prefeitura Municipal de Souto Soares, no uso de suas atribuições e com base no referido edital, resolve:  

Destinação do recurso de Lei Paulo Gustavo/Resultado Final dos Proponentes Aprovados 
Edital de Audiovisual- Ronaldo Lopes Pinto 

 
 

Nº 

 
RESULTADO FINAL  DOS PROJETOS HABILITADOS A ORDEM DE PAGAMENTO 

Proponente Proposta/Categoria Pontuação  Valor 
   Documentário     R$ 

17.020,48  
 
1 

 
Emerson de Jesus Fernandes 

  
Terno de Reis: Memórias e Encantos 

 
    300 

 
R$ 17.020,48

 
2 

 
Elielson Souza 

 A Estrada Real: Histórias e Memorias de Souto Soares     299 R$ 17.020,48

  Valor Total:       02 R$ 34.040,96
 Mine Documentário   R$ 8,000,00 

1 Catiana Damascena de Araújo  Canto das Almas: Vozes da Noite     296,5  R$ 8.000,00 
 
2 

 
Fidélio Rocha Calista e Souza 

 Ginga da Chapada: Tudo que você ainda não sabe 
sobre a capoeira de Souto Soares 

     
 263 

 
R$ 8.000,00 

 
3 

 
Walson Gilian Medeiros de Souza 

 Tradição é Tradição: Se tem Quadrilha Junina tem 
Encantos do Licurí  

  
     240 

 
R$ 8.000,00 

  Valor Total       02 R$ 24.000,00
 Cinema  Lugar   R$ 10.633,50
 

01 
 
Rosângela Rodrigues  

 
Z 
Rural 

  
Cine In-Cenna: Levando o Cinema nas Comunidades 

 
     293 

 
R$ 10.633,50

02  Ramon Souza Martins   Sede Cinema Experience      208 R$ 10.633,50
     Valor Total:      02 R$ 21.267,00

 Vídeo Experimental   R$ 4.000,00 
01 Marlon Novais Ribeiro Literatura de Cordel: Vivências do Tempo da Minha 

avó 
     283 R$ 4.000,00 

02 Eduardo Alves Evangelista  Melodia do Nordeste    261,5 R$ 4.000,00 
03 Yngrid Souza Pinto  Souto Soares Tem: São João Cultura e Tradição     234 R$ 4,000,00 
  Valor Total      03 R$ 12.000,00
  Vídeo de Bolso        R$ 1.400,00 

01  Tamires Gaspar Xavier   Chama     207       1.400,00 
02  Edneide Miranda Santos   Audiovisual com Música     179       1.400,00 
    Valor Total     02 RS 2.800,00 

 Edital de Execução- Audiovisual :     R$ 94.107,96

 
Luciano Macena de Oliveira 

Secretário de Cultura e Turismo 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB61F0F3993D1BC8368606F9C3E0B617


		2024-02-20T15:31:27-0300




